
    
 

                    
REPUBLIKA  HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

         GRAD SLUNJ       
      GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 012-03/18-01/02 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-3 

Slunj,  06. 03. 2018. 

 
 
Na temelju članka 10. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ 41/14.), članka  25. 

stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09. 

6/13. 15/13, 3/15. i "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18) i članka 5. Odluke o osnivanju 

Savjeta mladih Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 52/14.), Gradsko vijeće 

Grada Slunja na svojoj 11. sjednici održanoj dana 06. 03. 2018. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  

o izboru članova Savjeta mladih 

Grada Slunja 

 

 

I. 

U Savjet mladih Grada Slunja izabrani su: 

 

1. ANTONIO STIPETIĆ, Marindolsko Brdo 128b 

Zamjenik: JOSIP OBAJDIN, Podmelnica 24a 

2. MATEA OBAJDIN,  Podmelnica 18 

Zamjenik: MATEJ MEDVED, Polje 188a 

3. MIRELA POŽEGA, Gornji Popovac 11a 

Zamjenik: MATEJ PLIVELIĆ, 14. domobranske pukovnije 45 

4. ANTONIJO PUŠKARIĆ, Donji Kremen 102a 

Zamjenik: MARIO BOGOVIĆ, Donji Cerovac 78 

5. INES KATIĆ, Podmelnica 17 

Zamjenik: ANTONIO PAULIĆ, Gornji Cerovac 116c 

 
 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“. 

 

 

 

 

         PREDSJEDNIK 

                GRADSKOG VIJEĆA 

 

          Ivan Bogović 

 

 


